
Kakadu Lodge Cooinda
Cooinda, Kakadu Nationalpark

Hotel

Der perfekte Ausgangsort für eine schöne Bootsfahrt
auf dem Yellow Waters Billabong.

Lage
Beim Yellow Water Billabong, gut 1 km vom
Aboriginal Kulturzentrum und ca. 50 km von Jabiru
entfernt.

Hotel
Resort in wunderschöner Natur mit weitläufigem
Garten, Pool, zwei Restaurants, Bar, kleinem
Supermarkt, Tankstelle sowie einem Campingplatz.
WLAN ist kostenfrei.

Unterkunft
48 Zimmer in zahlreichen Bungalows in der
Gartenanlage. Alle u.a. mit Dusche/WC,
Klimaanlage, Deckenventilatoren und Terrasse. 20
Zeltbungalows mit großer Glasfront, Klimaanlage, Ventilator, Kühlschrank, Außendeck und gemeinsamer Sanitäranlage. Familien-
Zeltbungalows mit zusätzlichem Stockbett.
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Webcode: B - 449

ab € 65,-



Termine und Preise

Preise pro Person in Euro / pro Nacht bei Belegung mit Pers. 1 2 3 4  

Zeltbungalow

01.12.2024 - 31.03.2025 € 139 € 70 - - Anfragen

01.04.2025 - 30.04.2025 € 205 € 102 - - Anfragen

01.05.2025 - 31.05.2025 € 221 € 110 - - Anfragen

01.06.2025 - 14.06.2025 € 295 € 147 - - Anfragen

15.06.2025 - 31.08.2025 € 417 € 209 - - Anfragen

01.09.2025 - 14.10.2025 € 327 € 164 - - Anfragen

15.10.2025 - 31.10.2025 € 241 € 121 - - Anfragen

01.11.2025 - 22.12.2025 € 151 € 76 - - Anfragen

23.12.2025 - 31.03.2026 € 205 € 102 - - Anfragen

Familien-Zeltbungalow

01.12.2024 - 31.03.2025 € 155 € 78 € 71 € 65 Anfragen

01.04.2025 - 30.04.2025 € 213 € 106 € 90 € 81 Anfragen

01.05.2025 - 31.05.2025 € 237 € 119 € 98 € 87 Anfragen

01.06.2025 - 14.06.2025 € 319 € 160 € 125 € 107 Anfragen

15.06.2025 - 31.08.2025 € 434 € 217 € 164 € 136 Anfragen

01.09.2025 - 14.10.2025 € 344 € 172 € 131 € 111 Anfragen

15.10.2025 - 31.10.2025 € 258 € 129 € 105 € 92 Anfragen
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https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2024-12-01&end=2025-03-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-04-01&end=2025-04-30
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-05-01&end=2025-05-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-06-01&end=2025-06-14
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-06-15&end=2025-08-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-09-01&end=2025-10-14
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-10-15&end=2025-10-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-11-01&end=2025-12-22
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-12-23&end=2026-03-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2024-12-01&end=2025-03-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-04-01&end=2025-04-30
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-05-01&end=2025-05-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-06-01&end=2025-06-14
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-06-15&end=2025-08-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-09-01&end=2025-10-14
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2025-10-15&end=2025-10-31


Preise pro Person in Euro / pro Nacht bei Belegung mit Pers. 1 2 3 4  

01.11.2025 - 22.12.2025 € 160 € 80 € 72 € 68 Anfragen

23.12.2025 - 31.03.2026 € 213 € 106 € 90 € 81 Anfragen

Standardzimmer

01.12.2024 - 31.03.2025 € 188 € 94 - - Anfragen

01.04.2025 - 30.04.2025 € 205 € 102 - - Anfragen

01.05.2025 - 31.05.2025 € 286 € 143 - - Anfragen

01.06.2025 - 14.06.2025 € 368 € 184 - - Anfragen

15.06.2025 - 31.08.2025 € 532 € 266 - - Anfragen

01.09.2025 - 14.10.2025 € 409 € 205 - - Anfragen

15.10.2025 - 31.10.2025 € 245 € 123 - - Anfragen

01.11.2025 - 22.12.2025 € 172 € 86 - - Anfragen

23.12.2025 - 31.03.2026 € 221 € 110 - - Anfragen

Leistungen
Übernachtung

Kinder
auf Anfrage.

Hinweis
Das Hotel arbeitet mit dynamischen Preisen. Die aufgeführten Preise und Konditionen können sich täglich ändern und dienen
deshalb nur zur Orientierung. Die aktuell gültigen Preise entnehmen Sie bitte Ihrem individuellen Angebot; nach einer Festbuchung
ändert sich der Preis nicht mehr.

Mobilitätshinweis
Wir sind verpflichtet darauf hinzuweisen, dass diese Unterkunft im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht
geeignet ist. Falls Sie sich unsicher sind, sprechen Sie uns bitte vor einer Buchung an.
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https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=449&title=Kakadu+Lodge+Cooinda&countries=Australien&start=2024-12-01&end=2025-03-31
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